
Uchwała Nr XXIII/127/2001 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 27 kwietnia 2001 r.

w sprawie powierzenia gminie Wodynie zadania powiatu z zakresu dróg 
publicznych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 oraz ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) oraz § 9 pkt 11 
Statutu Powiatu - Rada Powiatu postanawia, co następuje:

§1

Powierzyć zadanie z zakresu dróg publicznych powiatowych:

- Gminie Wodynie - remont polegający na położeniu nakładki bitumicznej w 
ciągu drogi powiatowej nr 36406 Stoczek Łukowski - Rudnik - Żebraczka na 
odcinku Żebraczka - Rudnik Duży w km 1+600^-2+400

§2

Zarząd Gminy Wodynie sfinansuje wykonanie całości robót.

§3

Warunki i tryb realizacji zadania powierzonego zostaną określone w 
porozumieniu zawartym pomiędzy Zarządem Powiatu a Zarządem Gminy.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Siedlcach.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


